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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2017-11-25 - 18:41 Wyniki
Top Times "Poland" Open 22.96 POLEWKA, Tomasz POL Netanya (ISR) 2015-12-06
Top Times "Poland" Open 22.96 POLEWKA, Tomasz POL Netanya (ISR) 2015-12-06
Top Times "Poland" 14 25.91 RADZISZEWSKI, Krzysztof POL Olsztyn 2016-12-11
Top Times "Poland" 15 25.29 MURZYN, Dawid POL Ostrowiec Sw. 2012-12-20
Top Times "Poland" 16 24.60 KAŹMIERCZAK, Kamil POL Lublin 2015-12-18
Top Times "Poland" 17 23.40 STOKOWSKI, Kacper POL Olsztyn 2016-12-16
Top Times "Poland" 18 23.42 STOKOWSKI, Kacper POL Gorzow Wlkp 2017-03-11

Minimum ME Kopenhaga Open: 23.45

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. ZUBIK, Jan 03 UKP Polonia Warszawa 27.51 526
2. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.14 492
3. KOWALCZYK, Piotr SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 28.37 480
4. BOBER, Paweł SG 03 UKS Żabianka Gdańsk 28.39 479
5. KOWALEWSKI, Paweł 03 MKS JUVENIA Białystok 28.54 471
6. TURAŁA, Adrian 03 MKS NEPTUN Stargard 29.40 431
7. MATYSIAK, Kacper 03 KS Warta Poznań 29.66 420
8. RZĄSA, Jacek SG 03 UKS Żabianka Gdańsk 30.20 398
9. MARKOWSKI, Kacper SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 30.39 390

10. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 30.42 389
11. SKIBA, Jakub SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 30.50 386
12. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 30.64 381
13. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 30.78 376
14. WOJTASIAK, Michał 03 MUKP Warszawianka 30.89 372
15. GRECZAN, Sebastian 03 MKS JUVENIA Białystok 30.93 370
16. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.99 368
17. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.15 362
18. SOBIECH, Szymon 03 UKS 149 Łódź 31.24 359
19. SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.50 350
20. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 31.53 349
21. PIECHOWSKI, Krzysztof 03 MKS JUVENIA Białystok 31.76 342
22. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 32.05 333
23. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 Manta Jelcz 32.32 324
24. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 32.46 320
25. MAZUREK, Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 32.91 307
26. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz Warszawa 33.02 304
27. LISIK, Kacper 03 UKS Shark Rudna 33.30 297
28. OLENDER, Miłosz 03 KP Totis Viribus Świebodzin 33.35 295
29. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 33.93 280
30. WOJCIECHOWSI, Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 34.00 279
31. RZEŹNIK, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 35.33 248
32. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 35.66 241
33. PRAGA, Maksymilian SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 37.68 205

15 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.99 624
2. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 26.98 558
3. RABAN, Maciej 02 IKS Konstancin 27.10 551
4. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 27.58 522
5. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS 149 Łódź 28.00 499
6. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS 149 Łódź 28.04 497
7. JARECKI, Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.05 497
8. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS Victoria Józefów 28.23 487
9. KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 28.35 481

10. ABD EL RAZEK, Jakub 02 MUKP Warszawianka 28.57 470
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 22, Chłopców, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.71 463
12. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 UKS Orka Lubań 28.90 454
13. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 MUKP Warszawianka 30.16 399
14. ŁUCZAK, Krzysztof 02 KS Warta Poznań 30.54 385
15. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 30.58 383
16. MALICKI, Dawid 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.52 350
17. WENCEL, Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.78 341
18. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 32.10 331
19. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP Polonia Warszawa 32.18 329
20. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 33.42 293
21. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 33.50 291
22. WILGOSZ, Jan 02 Manta Jelcz 34.86 258

16 lat

1. MOŚCICKI, Jakub SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 25.10 693
2. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 26.26 605
3. PUZIO, Radosław 01 UKS Orka Lubań 26.48 590
4. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 26.75 573
5. KULPA, Michał SOL 01 UKS KURORT Ciechocinek 27.12 550
6. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 27.68 517
7. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 27.75 513
8. PARTYKA, Damian 01 KS Delfin Gdynia 27.85 507
9. GUŚCIN, Eryk SZG 01 UKS Shark Rudna 28.04 497

10. WISZNIEWSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.41 478
11. KUPRACZ, Szymon S P 01 KS Warta Poznań 28.46 475
12. BOROWSKI, Adam 01 SALOS Cortile Kielce 28.52 472
13. WAMKA, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.65 466
14. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.93 453
15. WNUK, Jakub S P 01 KS Posnania Poznań 29.36 433
16. WIELGUS, Kacper S P 01 KS Posnania Poznań 30.43 389
17. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.23 360
18. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 32.17 329

DYSKW. JEMIELITA, Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów
G1

17 - 18 lat

1. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.71 823
2. KAŹMIERCZAK, Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 23.84 809
3. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.93 708
4. KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź 26.13 614
5. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 26.33 601
6. MICIUL, Michał SZG 00 TP Zielona Góra 26.37 598
7. BRYŁA, Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lublin 26.47 591
8. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 UKS Polonez Wyszków 26.80 569
9. GUZIOR, Maciej 00 MZOS Płock 26.88 564

10. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 27.18 546
11. KĘDZIA, WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 27.61 521
12. WAŚKO, Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 27.96 501
13. BOCHEŃ, Tomasz 99 MKS JUVENIA Białystok 28.15 491
14. WALERIAN, Oskar 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.28 485
15. PAWŁOWSKI, Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 28.36 480
16. SZUSTAK, Hubert 99 UKS GOS Raszyn 28.92 453
17. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 30.18 399
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

14 lat i starsi

1. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.71 823
2. KAŹMIERCZAK, Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 23.84 809
3. LUDWICZAK, Piotr 96 MKS 9 Dzierżoniów 23.93 800
4. KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 Legia Warszawa 24.05 788
5. KAWĘCKI, Radosław 91 AZS AWF Warszawa 24.31 763
6. POLEWKA, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 24.38 757
7. SKIERKA, Jakub 98 AZS AWF Warszawa 24.56 740
8. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.93 708
9. BUGDOL, Rafał 95 AZS AWF Katowice 25.02 700

10. MOŚCICKI, Jakub SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 25.10 693
11. UNGEHEUER, Mateusz 96 AZS AGH Kraków 25.15 689
12. SZULERECKI, Pawel 95 Nowodworski OSiR 25.72 644
13. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.99 624
14. KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź 26.13 614
15. BAŁABUCH, Krystian 95 AZS AGH Kraków 26.17 612
16. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 26.26 605
17. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 26.33 601
18. MICIUL, Michał SZG 00 TP Zielona Góra 26.37 598
19. BRYŁA, Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lublin 26.47 591
20. PUZIO, Radosław 01 UKS Orka Lubań 26.48 590
21. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 AZS AWF Warszawa 26.65 579
22. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 26.75 573
23. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 UKS Polonez Wyszków 26.80 569
24. KAŹMIERCZAK, Wojciech 97 MUKP Warszawianka 26.87 565
25. GUZIOR, Maciej 00 MZOS Płock 26.88 564
26. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 26.98 558
27. RABAN, Maciej 02 IKS Konstancin 27.10 551
28. KULPA, Michał SOL 01 UKS KURORT Ciechocinek 27.12 550
29. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 27.18 546
30. ZUBIK, Jan 03 UKP Polonia Warszawa 27.51 526
31. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 27.58 522
32. KĘDZIA, WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 27.61 521
33. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 27.68 517
34. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 27.75 513
35. PARTYKA, Damian 01 KS Delfin Gdynia 27.85 507
36. WAŚKO, Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 27.96 501
37. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS 149 Łódź 28.00 499
38. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS 149 Łódź 28.04 497

GUŚCIN, Eryk SZG 01 UKS Shark Rudna 28.04 497
KOSTANOWICZ, Artur 98 MUKP Warszawianka 28.04 497

41. JARECKI, Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.05 497
42. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.14 492
43. BOCHEŃ, Tomasz 99 MKS JUVENIA Białystok 28.15 491
44. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS Victoria Józefów 28.23 487
45. WALERIAN, Oskar 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.28 485
46. KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 28.35 481
47. PAWŁOWSKI, Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 28.36 480
48. KOWALCZYK, Piotr SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 28.37 480
49. BOBER, Paweł SG 03 UKS Żabianka Gdańsk 28.39 479
50. WISZNIEWSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.41 478
51. KOWALIK, Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 28.44 476
52. KUPRACZ, Szymon S P 01 KS Warta Poznań 28.46 475
53. BOROWSKI, Adam 01 SALOS Cortile Kielce 28.52 472
54. KOWALEWSKI, Paweł 03 MKS JUVENIA Białystok 28.54 471
55. ABD EL RAZEK, Jakub 02 MUKP Warszawianka 28.57 470
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. WAMKA, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.65 466
57. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.71 463
58. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 UKS Orka Lubań 28.90 454
59. SZUSTAK, Hubert 99 UKS GOS Raszyn 28.92 453
60. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.93 453
61. WNUK, Jakub S P 01 KS Posnania Poznań 29.36 433
62. TURAŁA, Adrian 03 MKS NEPTUN Stargard 29.40 431
63. MATYSIAK, Kacper 03 KS Warta Poznań 29.66 420
64. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 MUKP Warszawianka 30.16 399
65. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 30.18 399
66. RZĄSA, Jacek SG 03 UKS Żabianka Gdańsk 30.20 398
67. MARKOWSKI, Kacper SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 30.39 390
68. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 30.42 389
69. WIELGUS, Kacper S P 01 KS Posnania Poznań 30.43 389
70. SKIBA, Jakub SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 30.50 386
71. ŁUCZAK, Krzysztof 02 KS Warta Poznań 30.54 385
72. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 30.58 383
73. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 30.64 381
74. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 30.78 376
75. WOJTASIAK, Michał 03 MUKP Warszawianka 30.89 372
76. GRECZAN, Sebastian 03 MKS JUVENIA Białystok 30.93 370
77. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.99 368
78. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.15 362
79. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.23 360
80. SOBIECH, Szymon 03 UKS 149 Łódź 31.24 359
81. SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.50 350
82. MALICKI, Dawid 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.52 350
83. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 31.53 349
84. PIECHOWSKI, Krzysztof 03 MKS JUVENIA Białystok 31.76 342
85. WENCEL, Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.78 341
86. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 32.05 333
87. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 32.10 331
88. ZIEMIANEK, Szymon 01 MKP Wągrowiec 32.17 329
89. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP Polonia Warszawa 32.18 329
90. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 Manta Jelcz 32.32 324
91. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 32.46 320
92. MAZUREK, Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 32.91 307
93. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz Warszawa 33.02 304
94. LISIK, Kacper 03 UKS Shark Rudna 33.30 297
95. OLENDER, Miłosz 03 KP Totis Viribus Świebodzin 33.35 295
96. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 33.42 293
97. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 33.50 291
98. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 33.93 280
99. WOJCIECHOWSI, Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 34.00 279

100. WILGOSZ, Jan 02 Manta Jelcz 34.86 258
101. RZEŹNIK, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 35.33 248
102. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 35.66 241
103. PRAGA, Maksymilian SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 37.68 205

DYSKW. JEMIELITA, Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów
G1


